1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÌNH CƯƠNG

Số:     /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Đình Cương, ngày 17 tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ hóa chất từ nguồn ngân sách địa phương cho các thôn trên

địa bàn xã Đình Cương năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐÌNH CƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Quyết định số 719/QĐ-UBND ngày 12/12/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Kế hoạch phòng, chống dịch bệnh gia

súc, gia cầm và động vật thủy sản trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2025;

Căn cứ Công văn số 331/UBND ngày 15/7/2025 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi về việc khẩn trương triển khai đồng bộ, quyết liệt các biện pháp phòng chống

bệnh Dịch tả lợn Châu Phi trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ vào tình hình thực tế dịch bệnh Dịch tả lợn Châu Phi đã và đang

xảy ra trên địa bàn xã Đình Cương.

Theo đề nghị của Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công tại Tờ trình số 12/TTr-

TTCƯDVC ngày 17/7/2025 về việc phân bổ hóa chất từ nguồn ngân sách địa

phương cho các thôn trên địa bàn xã Đình Cương năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ 300 lít hóa chất cho các thôn phòng, chống dịch bệnh Dịch

tả lợn Châu Phi trên địa bàn xã Đình Cương, cụ thể như sau:

TT Đơn vị Hóa chất (Lít) Ghi chú

1 Đề An 14

2 Hoà Thọ 14

3 Hoà Vinh 14

4 Hoà Quý 14

5 An Chỉ Tây 14

6 Xuân Ba 14

7 An Ba 14

8 Mỹ Hưng 14

9 Ba Bình 14

2

10 Thuận Hoà 14

11 Xuân Đình 14

12 Kỳ Thọ Nam 1 14

13 Kỳ Thọ Nam 2 14

14 Xuân Vinh 14

15 Phú Châu 14

16 Đồng Xuân 14

17 Châu Me 14

18 Kỳ Thọ Bắc 14

19 An Chỉ Đông 16

20 Hoà Mỹ 16

21 Hoà Sơn 16

 Tổng cộng 300

Điều 2. Tổ chức thực hiện

 Giao Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công chịu trách nhiệm tiếp nhận và cấp

phát hóa chất đúng, đủ số lượng như Điều 1 của Quyết định này.

 Đề nghị các Trưởng thôn liên hệ với Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công

để tiếp nhận hóa chất sử dụng đúng mục đích, hiệu quả, đồng thời báo cáo kết quả

thực hiện theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND; Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch

bệnh động vật; Trưởng phòng Kinh tế; Giám đốc Trung tâm Cung ứng Dịch vụ

công; Trưởng các thôn có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- UBND xã (b/c);

- Phòng Kinh tế;

- Trung tâm Cung ứng DVC;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Sĩ Hải

3

		NGUYỄN SĨ HẢI
	2025-07-17T14:37:07+0700
	Signer's office
	NGUYỄN SĨ HẢI
	Signing document

		2025-07-17T14:40:33+0700

		2025-07-17T14:40:33+0700